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Librazhdi
			Librazhdi kufizohet në veri me bashkinë Bulqizë, në lindje me Republikën e Maqedonisë, në jug me bashkinë Përrenjas dhe në perëndim me bashkitë Elbasan dhe Tiranë. Kryeqendra e Bashkisë është qyteti i Librazhdit.
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Adresa e Bashkisë
			Sheshi Gjorg Golemi 

Telefon: 

Email: info@bashkialibrazhd.gov.al
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